
Fiche Horaire
Ligne : MP14C6 - Scol. Apt

Horaires valables du 1er Septembre 2020 au 6 Juillet 2021

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 
VAUCLUSE

Circule en période scolaire zone B : Oui

Itinéraires MP14C6A01
Services 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv---

GORDES 1032 Les Imberts 07:00
1043 Moulin des Bouillons 07:05

SAINT-PANTALEON 2087 Village 07:10
GOULT 1100 Chemin de la Billotte 07:17

1135 Place Saint Pierre 07:20
BONNIEUX 553 Gare de Bonnieux 07:25

545 Croisement Lacoste/Pont Julien 07:27
528 Le Plan 07:30
547 Pont Julien 07:33

APT 145 Collège Jeanne d'Arc 07:47
146 Cité Scolaire 07:50



Fiche Horaire
Ligne : MP14C6 - Scol. Apt

Horaires valables du 1er Septembre 2020 au 6 Juillet 2021

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires MP14C6R01 MP14C6R01
Services 1 2

Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv---

APT 146 Cité Scolaire 12:05 17:20
BONNIEUX 547 Pont Julien 12:20 17:35

528 Le Plan 12:23 17:38
545 Croisement Lacoste/Pont Julien 12:25 17:40
553 Gare de Bonnieux 12:27 17:42

GOULT 1135 Place Saint Pierre 12:33 17:48
1100 Chemin de la Billotte 12:36 17:51

SAINT-PANTALEON 2087 Village 12:45 18:00
GORDES 1043 Moulin des Bouillons 12:50 18:05

1032 Les Imberts 12:55 18:10


